АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область,

Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная 18/1
Тел. 33-1-18, ИНН 7012005077
19.03.2012

№ __4___
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении норматива

 стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на 2012 г.
В целях реализации Закона Томской области № 188- ОЗ от 11.09.2007 г. « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц, из числа не имеющих закрепленного жилого помещения», в соответствии  с распоряжением АТО  № 236-ра от 12.03.2012 г. «Об установлении  нормативов предельной стоимости строительства, капитального ремонта объектов социального назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2012 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Куяновское сельское поселение» в размере 32 000 (тридцать две тысячи) рублей кв. м..
2. Обнародовать постановление в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Л.М. Юрков

Черявко М. А.

33 1 98